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CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO
OGU

Nº OPERAÇÃO Nº SICONV PROPONENTE TOMADOR APELIDO EMPREENDIMENTO DESCRIÇÃO DO LOTE
0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

05/22 06/22 07/22 08/22 09/22 10/22 11/22 12/22 01/23 02/23 03/23 04/23
1. REFORMA E AMPLIAÇÃO - UNIDADE DE SAUDE BOM PASTOR 5.535.167,68 % Período: 3,38% 4,90% 12,11% 6,00% 6,32% 3,15% 7,35% 2,10% 5,65% 5,22% 4,61% 3,24%

1.1. SERVIÇOS INICIAIS  5.667,14 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
100,00%

1.2. DEMOLIÇÃO E LIMPEZA  202.589,95 % Período: 20,00% 20,00% 20,00% 20,00% 20,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
20,00% 20,00% 20,00% 20,00% 20,00%

1.3. PAVIMENTAÇÃO  395.483,67 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.4. SUPRAESTRUTURA  938.075,09 % Período: 15,00% 15,00% 15,00% 15,00% 15,00% 15,00% 10,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
15,00% 15,00% 15,00% 15,00% 15,00% 15,00% 10,00%

1.5. REVESTIMENTO ARGAMASSADO  104.364,43 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 25,00% 25,00% 25,00% 0,00% 0,00% 25,00%
25,00% 25,00% 25,00% 25,00%

1.6. REVESTIMENTO CERÂMICO  553.802,32 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.7. PINTURA  171.079,11 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.8. IMPERMEABILIZAÇÃO  176.676,16 % Período: 0,00% 0,00% 30,00% 30,00% 40,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
30,00% 30,00% 40,00%

1.9. COBERTURA  1.286.186,97 % Período: 0,00% 0,00% 20,00% 0,00% 0,00% 0,00% 15,00% 0,00% 15,00% 15,00% 15,00% 0,00%
20,00% 15,00% 15,00% 15,00% 15,00%

1.10. ESQUADRIAS  625.019,13 % Período: 0,00% 0,00% 25,00% 0,00% 0,00% 0,00% 15,00% 0,00% 15,00% 10,00% 10,00% 0,00%
25,00% 15,00% 15,00% 10,00% 10,00%

1.11. INSTALAÇÕES ELÉTRICAS  470.189,13 % Período: 0,00% 15,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 15,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
15,00% 15,00%

1.12. AR CONDICIONADO  74.130,55 % Período: 0,00% 15,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 15,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
15,00% 15,00%

1.13. INSTALAÇÃO HIDRAULICA  112.564,44 % Período: 0,00% 0,00% 20,00% 0,00% 0,00% 30,00% 0,00% 0,00% 0,00% 30,00% 0,00% 20,00%
20,00% 30,00% 30,00% 20,00%

1.14. INSTALAÇÕES PLUVIAL  229.905,43 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 30,00% 30,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 40,00%
30,00% 30,00% 40,00%

1.15. INSTALAÇÕES SANITÁRIAS  96.983,97 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 30,00% 30,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 40,00%
30,00% 30,00% 40,00%

1.16. COMPONENTES PPCI  56.734,10 % Período: 0,00% 15,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 15,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
15,00% 15,00%

1.17. ACABAMENTOS  8.131,22 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.18. PAISAGISMO  27.177,87 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.19. SERVIÇOS FINAIS  407,00 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

%: 3,38% 4,90% 12,11% 6,00% 6,32% 3,15% 7,35% 2,10% 5,65% 5,22% 4,61% 3,24%

Repasse: 130.827,48 189.971,12 469.166,02 232.609,24 244.976,58 122.136,41 284.605,68 81.374,42 218.940,41 202.439,51 178.800,97 125.551,83 
Período: Contrapartida: 56.068,92 81.416,19 201.071,15 99.689,68 104.989,96 52.344,18 121.973,86 34.874,75 93.831,61 86.759,79 76.628,98 53.807,93 

Outros: - - - - - - - - - - - - 
Investimento: 186.896,39 271.387,32 670.237,17 332.298,92 349.966,54 174.480,59 406.579,54 116.249,17 312.772,02 289.199,29 255.429,96 179.359,76 

%: 3,38% 8,28% 20,39% 26,39% 32,71% 35,87% 43,21% 45,31% 50,96% 56,19% 60,80% 64,04%
Repasse: 130.827,48 320.798,60 789.964,62 1.022.573,86 1.267.550,44 1.389.686,85 1.674.292,53 1.755.666,95 1.974.607,36 2.177.046,87 2.355.847,84 2.481.399,67 

Acumulado: Contrapartida: 56.068,92 137.485,11 338.556,26 438.245,94 543.235,90 595.580,08 717.553,94 752.428,69 846.260,30 933.020,09 1.009.649,07 1.063.457,00 

Outros: - - - - - - - - - - - - 
Investimento: 186.896,39 458.283,71 1.128.520,88 1.460.819,80 1.810.786,34 1.985.266,93 2.391.846,47 2.508.095,64 2.820.867,66 3.110.066,95 3.365.496,91 3.544.856,67 

Local Responsável Técnico
Nome: RAFAEL NUERNBERG
CREA/CAU: 129.604-7

Data ART/RRT: 

ARARANGUÁ SC

Total:    R$ 5.535.167,68

Item Descrição

segunda-feira, 14 de março de 2022

Grau de Sigilo

#PUBLICO

0

 Valor (R$) Parcelas:

0 -                                                          Ampliação e Reforma Unidade de Saúde Bom Pastor
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CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO
OGU

Nº OPERAÇÃO Nº SICONV PROPONENTE TOMADOR
0

1. REFORMA E AMPLIAÇÃO - UNIDADE DE SAUDE BOM PASTOR 5.535.167,68 % Período:

1.1. SERVIÇOS INICIAIS  5.667,14 % Período:

1.2. DEMOLIÇÃO E LIMPEZA  202.589,95 % Período:

1.3. PAVIMENTAÇÃO  395.483,67 % Período:

1.4. SUPRAESTRUTURA  938.075,09 % Período:

1.5. REVESTIMENTO ARGAMASSADO  104.364,43 % Período:

1.6. REVESTIMENTO CERÂMICO  553.802,32 % Período:

1.7. PINTURA  171.079,11 % Período:

1.8. IMPERMEABILIZAÇÃO  176.676,16 % Período:

1.9. COBERTURA  1.286.186,97 % Período:

1.10. ESQUADRIAS  625.019,13 % Período:

1.11. INSTALAÇÕES ELÉTRICAS  470.189,13 % Período:

1.12. AR CONDICIONADO  74.130,55 % Período:

1.13. INSTALAÇÃO HIDRAULICA  112.564,44 % Período:

1.14. INSTALAÇÕES PLUVIAL  229.905,43 % Período:

1.15. INSTALAÇÕES SANITÁRIAS  96.983,97 % Período:

1.16. COMPONENTES PPCI  56.734,10 % Período:

1.17. ACABAMENTOS  8.131,22 % Período:

1.18. PAISAGISMO  27.177,87 % Período:

1.19. SERVIÇOS FINAIS  407,00 % Período:

%:

Repasse:
Período: Contrapartida:

Outros:
Investimento:

%:
Repasse:

Acumulado: Contrapartida:
Outros:

Investimento:

Local

Data

ARARANGUÁ SC

Total:    R$ 5.535.167,68

Item Descrição

segunda-feira, 14 de março de 2022

 Valor (R$) Parcelas:

0 -                                                          
APELIDO EMPREENDIMENTO DESCRIÇÃO DO LOTE

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

05/23 06/23 07/23 08/23 09/23 10/23 11/23 12/23 01/24 02/24 03/24 04/24
7,47% 7,03% 5,54% 6,36% 7,82% 1,73% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 15,00% 15,00% 40,00% 30,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
15,00% 15,00% 40,00% 30,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 35,00% 15,00% 25,00% 25,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
35,00% 15,00% 25,00% 25,00%

0,00% 0,00% 0,00% 30,00% 30,00% 40,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
30,00% 30,00% 40,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

20,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
20,00%
25,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
25,00%
0,00% 25,00% 25,00% 0,00% 20,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

25,00% 25,00% 20,00%
0,00% 25,00% 25,00% 0,00% 20,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

25,00% 25,00% 20,00%
0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 50,00% 0,00% 20,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
50,00% 20,00%

0,00% 0,00% 0,00% 50,00% 50,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
50,00% 50,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
100,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
100,00%

7,47% 7,03% 5,54% 6,36% 7,82% 1,73% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

289.444,52 272.463,30 214.787,91 246.423,37 302.887,05 67.211,56 - - - - - - 
124.047,65 116.769,99 92.051,96 105.610,02 129.808,73 28.804,95 - - - - - - 

- - - - - - - - - - - - 
413.492,17 389.233,29 306.839,87 352.033,39 432.695,78 96.016,51 - - - - - - 

71,51% 78,54% 84,09% 90,45% 98,27% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%
2.770.844,19 3.043.307,49 3.258.095,40 3.504.518,77 3.807.405,82 3.874.617,38 3.874.617,38 3.874.617,38 3.874.617,38 3.874.617,38 3.874.617,38 3.874.617,38 

1.187.504,65 1.304.274,64 1.396.326,60 1.501.936,62 1.631.745,35 1.660.550,30 1.660.550,30 1.660.550,30 1.660.550,30 1.660.550,30 1.660.550,30 1.660.550,30 

- - - - - - - - - - - - 
3.958.348,84 4.347.582,13 4.654.422,00 5.006.455,39 5.439.151,17 5.535.167,68 5.535.167,68 5.535.167,68 5.535.167,68 5.535.167,68 5.535.167,68 5.535.167,68 

Responsável Técnico
Nome: RAFAEL NUERNBERG
CREA/CAU: 129.604-7
ART/RRT: 

Grau de Sigilo

#PUBLICO
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